



BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
RUA ALDEOTA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ
CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Pregão nº 41112022 (SRP)

Modo de Disputa: Aberto

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais esportivos destinados às atividades da secretaria de esporte e lazer do município de horizonte/ce.

Data e horário para início da entrega de propostas: 04/05/2022 08:00

Data e horário limites para entrega de propostas: 18/05/2022 08:30

Data e horário considerados para início da sessão pública: 18/05/2022 08:30

PROponente: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5,

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 ALDEOTA FORTALEZA CEARÁ FONE/FAX 85 3254 7244/3252 4096

Representante: OSORIO MARTINS DE LIMA Rg. 930050254 78 sspdsce CPF N: 320.089.293-53

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa Proposta de Preços

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital.

LOTE 1- AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	ANTENA PARA REDE DE VOLEIBOL — Pintura em esmalte sintético. Composição: Fiberglass. Dimensões aproximadas: Diâmetro 3/8 x 1,80m de altura. Listrada de vermelho e branco	PANGUE	PAR	8	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
2	APITO OFICIAL CBF — Som: 115 decibéis, confeccionado em plástico de alta qualidade, rígido injetado, com cordão.	PENALTY	UND	24	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 597,60	quinhentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
3	APITO OFICIAL CBFHB — Som 115 decibéis, confeccionado em plástico de alta qualidade, rígido injetado, com cordão.	PENALTY	UND	8	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
4	APITO OFICIAL CBFSL — Som: 115 decibéis, confeccionado em plástico de alta qualidade, rígido injetado, com cordão.	PENALTY	UND	24	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 597,60	quinhentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
5	APITO OFICIAL CBV — Som 115 decibéis, confeccionado de alta rígido injetado, com cordão.	PENALTY	UND	8	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 239,20	duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos
6	BARREIRAS DE ATLETISMO OFICIAIS DE ALUMÍNIO, APROVADO PELA IAAF — Estrutura de alumínio leve e resistente, ajuste de 5 alturas conforme regras da IAAF. Pintura a pó, fácil de montar, desmontar e armazenar.	PISTA E CAMPO	UND	8	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	R\$ 4.720,00	quatro mil, setecentos e vinte reais
7	BLOCO DE PARTIDA PARA ALTEISMO - Estrutura de metal, apoio para os pés revestidos de borracha, com ajuste de troca de posição rápida e fácil, podendo ser usado em qualquer tipo pista.	PISTA E CAMPO	UND	5	R\$ 449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais	R\$ 2.245,00	dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais
8	BOMBAS - Em plástico com dupla ação e agulha para inflar bola	VOLLO	UND	160	R\$ 22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.664,00	três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
9	CRONÔMETRO DIGITAL - Relógio, alarme e função split.	VOLLO	UND	160	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 7.040,00	sete mil e quarenta reais
10	ESCALADA DE AGILIDADE - Material de nylon e polipropileno, com dimensões de 4m, 8 degraus.	VOLLO	UND	16	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 798,40	setecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos

Assinado de forma digital
por ANA PAULA BARROSO
DE SOUZA:41027701353
Dados: 2022.05.18 14:54:22

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
SÓCIA-PROPRIETÁRIA
CPF: 410.277.013-53



FITA PARA MARCAÇÃO FUTEVÓLEI E VÓLEI COM FIXADORES:		MASTER REDES		KIT		R\$	99,50	noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$	796,00	setecentos e noventa e seis reais
11	Políester: Cores Variadas, dimensões: 9 x 18 mts, com pegas e 6 fixadores de ferro;	INVICTA		UND	40	R\$	140,00	cento e quarenta reais	R\$	5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
12	transporte.										
13	GUARDA SOL OMBRELONE 2,5m em Alumínio com Manivela, cor a escolher, tecido de Políester, proteção UV, contra os raios ultravioleta para silagem da logomarca municipal, pintura branca em epox, leve, contra corrosões, desmontável em duas partes para transporte e pesa cerca de 3,7 kg apenas, cabo extensor com conexão de encaixe, caixa de papelão para armazenamento e transporte, com base de sustentação. Dimensões Largura: 240cm, Altura: 242cm, Comprimento: 242cm e Peso: 3,7kg	IBEL		UND	2	R\$	349,00	trezentos e quarenta e nove reais	R\$	698,00	seiscentos e noventa e oito reais
14	HARD CASE ESTOJO BAO Caixa para Acessórios de Esporte 70x40x35 (Reforçado para transporte em Avião), Kit: contém 3 Cases, 1 Case com Rodas, Suporte sistema acoplagem, 2 Cases com Suporte do Sistema acoplagem, estrutura de 10 mm revestido em Laminado TX preta, Perfil macho e fêmea de 10mm em alumínio resistente, cantoneira em L nas laterais de 25 mm, acabamento interno em espuma de alta densidade de 0,5mm, 2 Fechos embutidos tipo borboleta cromado, 8 Cantos de metal cromado, 2 Alças Retráteis embutidas, 4 Rodas Giratórias 4 suporte para sistema de acoplagem, dimensões internas de cada case Livres, Largura 70 cm, Altura 35 cm e Profundidade 40 cm. Pesd aproximado de cada bag 15,000kg.	IBEL		KIT	1	R\$	740,00	setecentos e quarenta reais	R\$	740,00	setecentos e quarenta reais
15	BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - Material de políester e elastodieno, ajuste em velcro, dimensões: (Lx C) 9cm x 35cm. peso aproximada 60g.	POKER		UND	80	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	1.160,00	mil cento e sessenta reais
16	CADEIRA PARA ARBITRO DE VOLEIBOL - tubular de 2" com espessura de 2mm. Montada com conexão Tratamento anticorrosivo, Pintura PU.	MS METAL		UND	2	R\$	980,00	novecentos e oitenta reais	R\$	1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
17	CAIXA TÉRMICA 56 LITROS, plástico de alta resistência, revestimento e tampa poliuretano, isolamento térmico, Medidas externas A x L x C: 50x60x50.	COLEMAN		UND	8	R\$	359,90	trezentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos	R\$	2.879,20	dois mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos
18	COLCHONETES - Ideal para diversos exercícios físicos, confeccionado em courovin, densidade espuma 23, tamanho: 90cm x 60cm x 3cm, leve e resistente.	VITORIA		UND	160	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
19	CONES - Confeccionado em poliuretano com 0,50cm de altura, peso de 550g e com sextavada de 28,5cm;	PLASTCOR		UND	80	R\$	18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$	1.512,00	mil quinhentos e doze reais
20	CONES PEQUENOS - Confeccionados em Poliestireno com 24cm de altura, peso 80g e com base sextavada em 15cm.	PLASTCOR		UND	160	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais
21	TRENA DE 50M - Confeccionada em fibra de vidro, com fita de recolhimento de 50m de comprimento, cabo com manivela, aberto graduações em metros, embalagem individual em alta resistência.	STARRET		UND	8	R\$	51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$	415,20	quatrocentos e quinze reais e vinte centavos
22	JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRAGEM - Composto com cartões amarelos e vermelho e em plástico, dimensões com aproximadas 8x12cm.	PANGUE		PAR	40	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais
23	LUVAS OFICIAIS PARA FUTEVÓLEI - Confeccionada com palma em latex aderente e resistente e dorso e PVC e com tira elástica no punho.	PENALTY		PAR	80	R\$	51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$	4.152,00	quatro mil, cento e cinquenta e dois reais
24	LUVAS OFICIAIS PARA FUTSAL - Confeccionada com palma em latex aderente e resistente e dorso e PVC e com tira elástica no punho.	PENALTY		PAR	80	R\$	51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$	4.152,00	quatro mil, cento e cinquenta e dois reais
25	PRATO DEMARCATÓRIO PARA QUADRA E CAMPO Confeccionada em borracha ou plástico, em diversas cores, com diâmetro de 20cm (chapéu chinês)	PLASTCOR		UND	200	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	580,00	quinhentos e oitenta reais
26	PRATOS DEMARCATÓRIOS Confeccionados em plástico ou borracha, em diversas cores, com diâmetro aproximadamente de 20 cm	PLASTCOR		UND	400	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	1.160,00	mil cento e sessenta reais





BMK-AP EMPREENDIMENTO EIRELI
RUA REIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARA - 60.160-194
CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

R\$ 56.785,40 dois mil, quatrocentos e oitenta reais

VALOR TOTAL

LOTE 9 as mãos é o mesmo que o lote 8

Item	Descrição	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	MEDALHAS EM METAL - Diâmetro de 50mm, cor bronze.- (item conforme termo de referência)	JEEBS	UND	2000	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 20.000,00	vinete mil reais
2	MEDALHAS EM METAL - Diâmetro de 50mm, cor dourada.- (item conforme termo de referência)	JEEBS	UND	2000	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 20.000,00	vinete mil reais
3	MEDALHAS EM METAL - Diâmetro de 50mm, cor prata.- (item conforme termo de referência)	JEEBS	UND	2000	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 20.000,00	vinete mil reais
4	MEDALHAS PERSONALIZADAS EM ACRILICO OURO 8cm com espessura de 3mm, resinada com fita 25mm também personalizada na cor solicitada. Observação: a personalização será de acordo com a demanda da gestão.- (item conforme termo de referência)	VALDIR BRINDES	UND	500	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
5	MEDALHAS PERSONALIZADAS EM ACRILICO PRATA 8cm com espessura de 3mm, resinada com fita 25mm também personalizada na cor solicitada. Observação: a personalização será de acordo com a demanda da gestão.- (item conforme termo de referência)	VALDIR BRINDES	UND	500	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
VALOR TOTAL							R\$ 142.500,00	cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais

LOTE 10

Item	Descrição	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	Rede Esporte Material: Polietileno, Aplicação: Futebol De Campo, Características Adicionais: Malha 15 Com Tratamento Uv, Medidas 7,5m X 2,5m, Fio 4mm, Fio 2mm	MATRIX	UND	75	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 24.000,00	vinete e quatro mil reais
2	Rede Esporte Material: Polietileno, Aplicação: Futebol De Campo, Características Adicionais: Malha 15 Com Tratamento Uv, Medidas 7,5m X 2,5m, Fio 4mm, Fio 2mm	MATRIX	PAR	38	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 12.540,00	doze mil, quinhentos e quarenta reais
3	Rede Esporte Material: Náilon, Aplicação: Futsal, Características Adicionais: Fio 4mm, Medidas 3,20x2,10m	MATRIX	UND	78	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
4	Rede Esporte Material: Fio Seda, Cor: Branca, Aplicação: Basquete, Características Adicionais: Malha Poliéster, Nó Duplo, Alta Resistência, Modelo: Oficial	MATRIX	UND	15	R\$ 51,67	cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 775,05	setecentos e setenta e cinco reais e cinco centavos
5	Rede Esporte Material: Polietileno, Cor: Preta, Aplicação: Voleibol, Características Adicionais: Oficial, 4 Lonas Sintéticas 5cm, Argolas, Fio 2mm	MATRIX	UND	15	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
6	SACOLAS PARA TRANSPORTE DE BOLAS - Sacolas com 90cm de altura em Napa, com capacidade para 10 bolas diversas.- (item conforme termo de referência)	MATRIX	UND	75	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 59.080,05	cinquenta e nove mil e oitenta e cinco reais e cinco centavos



LOTE 11

Item	Descrição	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Futebol De Campo , Características Adicionais: Malha 15 Com Tratamento Uv, Medidas 7,5m X 2,5m, ✓	MATRIX	UND	25	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
2	Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Futebol De Campo , Características Adicionais: Malha 15 Com Tratamento Uv, Medidas 7,5m X 2,5m, ✓	MATRIX	PAR	12	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
3	Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futsal , Características Adicionais: Fio 4mm, Medidas 3,20x2,10m ✓	MATRIX	UND	25	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
4	Rede Esporte Material: Fio Seda , Modelo: Oficial , Aplicação: Basquete , Cor: Branca , Características Adicionais: Malha Poliéster, Nó Duplo, Alta Resistência ✓	MATRIX	UND	5	R\$ 51,67	cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 258,35	duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos
5	Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Voleibol , Cor: Preta , Características Adicionais: Oficial, 4 Lonas Sintéticas 5cm, Argolas, Fio 2mm ✓	MATRIX	UND	5	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
6	SACOLAS PARA TRANSPORTE DE BOLAS - Sacolas com 90cm de altura em Napa, com capacidade para 10 bolas diversas.- (item conforme termo de referência) ✓	MATRIX	UND	25 ✓	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 19.293,35	dezenove mil, duzentos e noventa e três reais e trinta e cinco centavos

LOTE 12

Item	Descrição	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	TÊNIS PARA FUTSAL ADULTO - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 37-38. ✓	VETO	PAR	150 ✓	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
2	TÊNIS PARA FUTSAL ADULTO - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 39-40 ✓	VETO	PAR	150 ✓	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
3	TÊNIS PARA FUTSAL ADULTO - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 41-42 ✓	VETO	PAR	150 ✓	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 10.950,00	dez mil, novecentos e cinquenta reais
4	TÊNIS PARA FUTSAL ADULTO - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos, na cor preta de numeração 43-44 ✓	VETO	PAR	150 ✓	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 10.950,00	dez mil, novecentos e cinquenta reais
5	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos, na cor preta de numeração 27 - 28. ✓	VETO	PAR	150 ✓	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 9.600,00	dez mil e seiscentos reais





BMK-AP EMPREENDIMENTO EIRELI
RUA FERREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARA CEP: 60.160-194
CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

6	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 29-30.	VETO	PAR	150	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
7	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 31-32.	VETO	PAR	150	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
8	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 33-34.	VETO	PAR	150	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
9	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 35-36	VETO	PAR	150	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 90.000,00	noventa mil reais

LOTE 13

Item	Descrição	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	TÊNIS PARA FUTSAL ADULTO - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 37-38.	VETO	PAR	50	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
2	TÊNIS PARA FUTSAL ADULTO - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 39-40	VETO	PAR	50	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
3	TÊNIS PARA FUTSAL ADULTO - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 41-42	VETO	PAR	50	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 3.650,00	três mil, seiscentos e cinquenta reais
4	TÊNIS PARA FUTSAL ADULTO - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos, na cor preta de numeração 43-44	VETO	PAR	50	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 3.650,00	três mil, seiscentos e cinquenta reais
5	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos, na cor preta de numeração 27 - 28.	VETO	PAR	50	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
6	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 29-30.	VETO	PAR	50	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
7	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 31-32.	VETO	PAR	50	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
8	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 33-34.	VETO	PAR	50	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
9	TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL - Confeccionado em material sintético resistente, com perfuração nas laterais, solado de borracha antiderrapante, costurado na região dos dedos na cor preta de numeração 35-36	VETO	PAR	50	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais





BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
RUA REIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.160-194
CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

trinta mil reais

R\$ 30.000,00

VALOR TOTAL

LOTE 14

Item	Descrição	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	TROFÉUS – Confeccionado com base em plástico, com plaquetas de identificação, modelo tradicional honra ao mérito na cor dourada tamanho 50cm.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	75	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 6.675,00	seis mil, seiscentos e setenta e cinco reais
2	TROFÉUS – Confeccionado com base em plástico, com plaquetas de identificação, modelo tradicional honra ao mérito na cor prata tamanho 40cm.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	75	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
3	TROFÉUS EM ACRÍLICO – Características: Troféu em acrílico, com medidas de 120cm de altura, personalizado, estilizado com arte digital, com base de granito, com 4 colunas em aço escovado, base superior em granito, com 3 colunas em aço escovado, ficando acima desta o formato de bola em metal ou aço estilizado na cor dourado.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	75	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 51.750,00	cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta reais
4	TROFÉUS EM ACRÍLICO – Características: Troféu em acrílico, com medidas de 80cm de altura, personalizado, estilizado com arte digital, com base de granito, com 4 colunas em aço escovado na base inferior, base superior com formato de bola em metal ou aço estilizado na cor dourado e prata.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	75	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 43.500,00	quarenta e três mil e quinhentos reais
5	TROFÉUS EM ACRÍLICO – Características: Troféu em acrílico, com medidas de 50cm de altura, personalizado, estilizado com arte digital, com base de granito, com formato de bola em metal ou aço estilizado na cor dourado e prata.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	75	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 138.675,00	cento e trinta e oito mil, seiscentos e setenta e cinco reais

LOTE 15

Item	Descrição	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	TROFÉUS – Confeccionado com base em plástico, com plaquetas de identificação, modelo tradicional honra ao mérito na cor dourada tamanho 50cm.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	25	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 2.225,00	dois mil, duzentos e vinte e cinco reais
2	TROFÉUS – Confeccionado com base em plástico, com plaquetas de identificação, modelo tradicional honra ao mérito na cor prata tamanho 40cm.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	25	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
3	TROFÉUS EM ACRÍLICO – Características: Troféu em acrílico, com medidas de 120cm de altura, personalizado, estilizado com arte digital, com base de granito, com 4 colunas em aço escovado na base inferior, base superior em granito, com 3 colunas em aço escovado, ficando acima desta o formato de bola em metal ou aço estilizado na cor dourado.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	25	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 17.250,00	dezessete mil, duzentos e cinquenta reais

Assinado de forma digital

por ANA PAULA
BARROSO DE
SOUZA:41027701353

Dados: 2022.05.18

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
SOCIA-PROPRIETÁRIA

CPF.: 410.277.013-53

RG.: 8907002014856 SSP CE





BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
RUA REIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.160-194
CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

4	TROFÉUS EM ACRÍLICO - Características: Troféu em acrílico, com medidas de 80cm de altura, personalizado, estilizado com arte digital, com base de granito, com 4 colunas em aço escovado na base inferior, base superior com formato de bola em metal ou aço estilizado na cor dourado e prata.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	25	R\$ 580,00	quinientos e oitenta reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
5	TROFÉUS EM ACRÍLICO - Características: Troféu em acrílico, com medidas de 50cm de altura, personalizado, estilizado com arte digital, com base de granito, com formato de bola em metal ou aço estilizado na cor dourado e prata.- (item conforme termo de referência)	VALDIR TROFÉUS	UND	25	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 46.225,00	quarenta e seis mil, duzentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 582.558,80	

DECLARAMOS que somos Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Equiparada e desejamos usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 ao 49 da Lei complementar 123 de 14 de dezembro de 2006 para esse pregão eletrônico.

DECLARAMOS que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital e de que cumpriremos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

DECLARAMOS que os preços propostos são de inteira e exclusiva responsabilidade nossa, com a entrega dos produtos, que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, que serão iniciados a partir do recebimento da ordem de compra, não nos assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos preços, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro argumento não previsto em lei.

PRazo DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 10 (DEZ) dias, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

garantimos a entrega dos itens sem qualquer defeito de fabricação, e se caso constatado alguma imperfeição, terão os itens devolvidos e a licitante submetida às penalidades da Lei, cliente que além do registro da falha no Cadastro de Fornecedor Municipais.

Caso nos seja adjudicados o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços e assinar os Contratos a receber as ordens de fornecimento notas de empenhos no prazo previsto, no ato da convocação.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência do edital supra citado.

A presente proposta é válida por 90(NOVENTA DIAS) dias, contados da data de NOSSA emissão

DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS E COMERCIALIZADOS NESTE CERTAME POSSUEM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO CONFORME LEGISLAÇÃO

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza 18 de MAIO de 2022.

Assinado de forma

digital por ANA PAULA

BARROSO DE

SOUZA:41027701353

Dados: 2022.05.18

14:52:58 -03'00'


ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
SOCIA-PROPRIETÁRIA

CPF: 410.277.013-53

RG: 8907002014856 SSP CE





BMK-AP EMPREENDIMENTO EIRELI
RUA REIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - 60.160-194
CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com



Assinado de forma

digital por ANA

PAULA BARROSO DE

SOUZA:41027701353

Dados: 2022.05.18

14:52:42 -03'00'

Paula Barroso de Souza

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA

SOCIA-PROPRIETÁRIA

CPF.: 410.277.013-53

RG.: 9907002014856 SSP CE

